
16 つ　市　議　会　だ　よ　り

　第4回津市議会定例会の本会議の模様は、議場

カメラによる映像を、ケーブルテレビ（ＺＴＶ）

の津市の行政情報番組で録画放送する予定です。

　なお、放送チャンネルについては、アナログ6

チャンネル、デジタル１２３チャンネルでの放送

となります。

　放送日程等は、決まり次第ケーブルテレビ等で

お知らせします。

　本会議や委員会は傍聴することができますの

で、津市のまちづくりに向けた議論を、一度、

聴いてみてはいかがでしょう。

　傍聴を希望される方は傍聴受付にあらかじめ

お申し出いただき、住所、氏名をご記入のうえ、

傍聴券を受け取って傍聴席に入場していただき

ます。

●開会時刻は、いずれも午前10時からの予定で

す。

●本会議は市議会議場、委員会は第1委員会室

の予定です。なお、議場、第1委員会室は、

市庁舎議会棟3階にあります。

●傍聴席の定員は、議場60人、委員会室10人

で、先着順に受け付けています。

●議場傍聴席には車いす用リフトがあり、車い

すのまま傍聴することができます。

●津市議会傍聴規則に従い傍聴を行っていただ

きます。

　なお、同規則の規定により入場できない場合

や退場をお願いすることがあります。

●日程などは、変更になる場合があります。

※議場では、難聴者の方のための補聴器を貸出

していますので、必要な方は、傍聴受付にて

お申し出ください。
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　津市議会では、本会議の内容を、広く市民

の皆様へお伝えするため、つ市議会だよりを

はじめ、市内各図書館等やホームページによ

る会議録の閲覧、ケーブルテレビでの録画放

送などを行っております。

　さらに、平成23年第4回定例会からは、イ

ンターネット上で本会議、委員会の模様をご

覧いただけるようになります。

平成23年第4回
定例会日程（予定）

本会議初日

本会議質問日　

本会議質問日

本会議質問日　

建設水道委員会

教育厚生委員会

経済環境委員会

総務財政委員会

本会議最終日

28日（月）

5日（月）

6日（火）

7日（水）

9日（金）

12日（月）

13日（火）

14日（水）

19日（月）

11月

12月

つ市議会だよりに対するご意見、ご感想は、

議会事務局まで（下記住所、電話等）


